

Helsingborg den 21 december 2010

Fransk varuhuskedja investerar 7,1 MSEK i ReadSofts fakturahanteringslösning

En ledande fransk varuhuskedja har beslutat att utöka sitt användande av ReadSofts programvara för automatisk fakturahantering. Det utökade avtalet är värt 7,1 MSEK och berör hanteringen av fakturor inuti kundens existerande SAP-system.



Denna franska varuhuskedja har använt ReadSofts programvara för automatisk fakturahantering i många år och ville nu utöka sin lösning för att uppnå ytterligare effektiviseringar. Det nya avtalet berör fakturahantering inuti SAP där fakturor importeras, jämförs mot inköpsordrar i SAP, samt skickas för godkännande i ett elektroniskt arbetsflöde. Hela processen sker inuti SAP i kundens välbekanta SAP-miljö.

-Detta är en viktig order för oss, inte bara på grund av sin storlek, utan också för att denna stora kund är så pass nöjd att man väljer att utöka sin användning av vår programvara, kommenterar Jan Andersson, VD och koncernchef på ReadSoft.

-På senare tid har många kunder uppgraderat och utökat sitt användande av vår teknologi vilket vi ser som ett förtroende och en bekräftelse på att våra fakturahanteringslösningar är viktiga och levererar stort värde till våra kunders verksamhet, avslutar Jan Andersson.

Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2010-12-21 kl 10:15.

För mer information vänligen kontakta:

ReadSoft AB

Jan Andersson, VD och koncernchef

Tel: 0708 - 37 66 00

Johan Holmqvist, Informationschef

Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77

E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som [fakturahantering](#), [dokumentsortering](#), [formulärhantering](#), [e-fakturering](#) mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se.